上海富瀚微电子股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

向不特定对象发行可转换公司债券

2020年11月13日，公司第三届董事会第十次会议、第三届监事会第十次会议及2020年12月1日公司2020 年第二次临时股东大

会审议通过了《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》，公司拟向不特定对象发行可转换公司债券，募集

资金总额不超过58,119.00万元。

2021年1月4日，公司向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所受理。（2021-002）

2021年4月29日，公司向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所创业板上市委审核通过。（2021-064）

2021年7月2日，公司收到中国证监会出具的《关于同意上海富瀚微电子股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册

的批复》（证监许可〔2021〕2259 号）（2021-080）

2021年8月24日，公司向不特定对象发行可转换公司债券在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“富瀚转债”，债券代码

“123122”。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海富瀚微电子股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,588,650 5.74%   2,291,953  2,291,953 6,880,603 5.73%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 4,588,650 5.74%   2,291,953  2,291,953 6,880,603 5.73%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 4,588,650 5.74%   2,291,953  2,291,953 6,880,603 5.73%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 75,411,990 94.26% 140,092  37,708,360  37,848,452 113,260,442 94.27%

 1、人民币普通股 75,411,990 94.26% 140,092  37,708,360  37,848,452 113,260,442 94.27%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 80,000,640 100.00% 140,092  40,000,313  40,140,405 120,141,045 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、经2021年5月20日公司 2020 年年度股东大会审议通过的 2020 年度权益分派方案为：拟以总股本 80,000,640 股为基数，

每 10 股派发现金股利人民币 1.1 元（含税），预计分配现金股利 880.01 万元（含税），不送红股。同时，以资本公积向

全体股东每 10 股转增 5 股，共计转增 40,000,320 股。

截至2021年6月16日，因公司员工股权激励行权新增 82,793 股，新增后的公司总股本为 80,083,433 股。公司按照“现金分红

总额、送红股总额、转增股本总额固定不变”的原则，以最新股本计算的 2020 年度权益分派方案为：以总股本 80,083,433 股

为基数，每 10 股送红股 0 股，转增 4.994830 股，派发现金 1.098866 元（含税）。该方案已于2021年6月17日实施完毕，

转增股本40,000,313股，转增完毕后公司总股本变更为120,083,746股。

2、公司2020年股票期权激励计划第一个行权期于报告期内满足行权条件开始行权，截至报告期末，已有部分激励对象进行

了行权，实际行权数量为140,092股。

上海富瀚微电子股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用